
UCHWAŁA NR XIV/81/2020 

RADY GMINY LIPNO 

 

z dnia 12 marca 2020 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2020–2029 

 

 Na podstawie  art. 227 ust.2 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 869)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) 

oraz § 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015r. poz. 92), uchwala się 

co następuje: 

 

         § 1.  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/70/2019 Rady Gminy Lipno z dnia 19 grudnia 

2019r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2020-

2029, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

        § 2.  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/70/2019 Rady Gminy Lipno z dnia 19 grudnia 

2019r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2020-

2029, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lipno na lata 2020 - 2029 dokonano  

w związku z wprowadzeniem zmian do budżetu Gminy Lipno na 2020r. 

 Zmieniono plan dochodów w związku ze zmianami ich wysokości i urealnieniem planu 

dochodów własnych do wysokości 56.843.065,10 zł.  

 Wydatki zaktualizowano do zmian wynikających z bieżących potrzeb jednostki przy 

realizacji wydatków bieżących i inwestycyjnych – 61.824.974,10 zł.  

 Przychody zwiększono do wysokości 5.879.897 zł, zniesiono wartość planowanych do 

zaciągnięcia kredytów i pożyczek, wprowadzono nadwyżkę z lat ubiegłych łącznie z 

niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach 

publicznych – 1.137.046 zł oraz wolne środki w wysokości 4.742.851 zł. Rozchody nie zmieniły 

się, wynoszą 897.988 zł i stanowią spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek. 

 Zaktualizowano wartość przedsięwzięć, dostosowano ich wysokość do planu realizacji w 

danym roku. 

 W wyniku tych operacji planowany deficyt budżetu zwiększył się do kwoty 4.981.909 zł, 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 

1.137.046 zł oraz z wolnych środków w kwocie 3.844.863 zł. 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


